平成 19 年２月９日

各位

                   会社名 株式会社コロワイド

                      代表者名 代表取締役社長 渡辺順寛

                        （コード番号 7616 東証第一部）

                      問い合わせ先 専務取締役 野尻公平

                       （連絡先電話番号：045-274-5970）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年２月９日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長の異動

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の内容

（新） （旧）

代表取締役会長

代表取締役社長（兼務）

蔵人金男

代表取締役会長

 蔵人金男

 ―

代表取締役社長

 渡辺順寛 （退任）

２．異動の理由

 現在の外食業界を取り巻く事業環境は一段と厳しさを増してきており、そうした外部環境の

変化に対応し経営体制の強化･充実を図るため。

３．異動時期

   平成 19 年２月 16 日

４．新代表取締役社長の氏名および略歴

新役職名 代表取締役社長

氏名 蔵人金男（くろうど かねお）

出身地 神奈川県

生年月日 昭和 22 年８月３日生

略歴 昭和 41 年 4 月当社入社

昭和 50 年 12 月当社取締役

昭和 58 年 3 月当社代表取締役社長

平成 14 年１月当社代表取締役会長（現任）

                           以上